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1 RECURSOS ORDINARIOS 1 RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS00 00 RECURSOS ORDINARIOS 46,740,812.76

GASTOS CORRIENTES 46,515,557.28

2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 38,040,483.44

2.2  PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 4,767,484.40

2.3  BIENES Y SERVICIOS 3,061,701.44

2.5  OTROS GASTOS 645,888.00

GASTOS DE CAPITAL 225,255.48

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 225,255.48

46,740,812.76TOTAL RECURSOS ORDINARIOS TOTAL RECURSOS ORDINARIOS46,740,812.76

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS09 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS9,618,379.73 9,564,599.06

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 9,446,022.969,602,087.95

1.3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,706,425.759,033,669.63

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 5,705,067.08568,418.32

2.5  OTROS GASTOS 1,034,530.13FINANCIAMIENTO 16,291.78

1.9  SALDOS DE BALANCE 16,291.78 GASTOS DE CAPITAL 118,576.10

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 118,576.10

9,564,599.06TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS9,618,379.73

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS13 13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS365,694.23 115,751.00

DONACION DONACION117,021.62 115,751.00

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 115,751.00-767.19

1.5  OTROS INGRESOS 2.5  OTROS GASTOS 115,751.00-767.19

FINANCIAMIENTO 117,788.81

1.9  SALDOS DE BALANCE 117,788.81

TRANSFERENCIA 248,672.61

FINANCIAMIENTO 248,672.61

1.9  SALDOS DE BALANCE 248,672.61

115,751.00TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS365,694.23

5 RECURSOS DETERMINADOS 5 RECURSOS DETERMINADOS

CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y18 18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y21,845,994.92 8,545,373.63

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 6,010,803.38259,164.20

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 5,591,983.70259,164.20

2.5  OTROS GASTOS 418,819.68TRANSFERENCIAS 13,932,356.21

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 13,932,356.21 GASTOS DE CAPITAL 2,534,570.25

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,534,570.25FINANCIAMIENTO 7,654,474.51
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1.9  SALDOS DE BALANCE 7,654,474.51

8,545,373.63TOTAL RECURSOS DETERMINADOS TOTAL RECURSOS DETERMINADOS21,845,994.92

TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL 64,966,536.4578,570,881.64

Los Ingresos y Gastos por Fuentes de Financiamiento se adecuarán a las disposiciones vigentes para el periodo.

CONTADOR GENERAL   DIRECTOR GENERAL 
DE ADMINISTRACIÓNMAT. Nª

** Bonos Soberanos
*  De Fondos Públicos

TITULAR DE LA ENTIDAD


